

# UCHWAŁA NR 82

**Rady Pedagogicznej Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Będzinie z dnia 31.08.2016r.**

## **w sprawie zmian w statucie szkoły**

Na podstawie rt. 50 ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r. z późn. zm.), w związku z rt. 52 ust. 21 tejże ustawy oraz Rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U Nr 61, poz. 624 z 2002r.z późn. zmianami),

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

### **Par. 1.**

**W statucie Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Będzinie nadanym szkole przez Radę Gminy Uchwałą Nr XLV/621/2002 z dnia 25.02.2002 r. wprowadza się następujące zmiany:**

**W paragrafie 32 Szkolny System Oceniania – Szkoła Podstawowa nr 2, punkt VII, ustęp 4 Statutu – wykreśla się.**

**W paragrafie 32 Szkolny System Oceniania – Szkoła Podstawowa nr 2, punkt XI, ustęp 5 Statutu – wykreśla się słowo „obowiązkowych”.**

**W paragrafie 32 Szkolny System Oceniania – Gimnazjum nr 4, punkt VII, ustęp 3 Statutu – wykreśla się.**

**W paragrafie 32 Szkolny System Oceniania – Gimnazjum nr 4, punkt VII, ustęp 5 Statutu – wykreśla się słowo „obowiązkowych”.**

**W paragrafie 32 Szkolny System Oceniania – Szkoła Podstawowa nr 2, punkt XIV, ustęp 1 Statutu – treść „(...), u którego stwierdzono zaburzenia lub odchylenia rozwojowe” zastępuje się: „(...), u którego stwierdzono zaburzenia zachowania”.**

**W paragrafie 32 Szkolny System Oceniania – Gimnazjum nr 4, punkt XII, ustęp 5 Statutu – treść „(...), u którego stwierdzono zaburzenia lub odchylenia rozwojowe” zastępuje się: „(...), u którego stwierdzono zaburzenia zachowania”.**

**W paragrafie 41, punkt 7, ustęp 2 Statutu – dotychczasową treść zastępuje się: „dokonuje przynajmniej dwa razy w roku Wielospecjalistycznej Oceny Poziomu Funkcjonowania Ucznia jeśli ten posiada IPET”.**

**W paragrafie 13, punkt 3, ustęp 1 Statutu – treść „(...),w klasach III od 20 do 28” zastępuje się: „(...),w klasach III nie może być większa niż 25”.**

**W paragrafie 19, punkt 4 Statutu – treść „(...) konferencjach plenarnych” zastępuje się: „(...) konferencjach organizujących rok szkolny”.**

**W paragrafie 27, punkt 6 i 7 – wykreśla się.**

**Par. 2.**

**Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.**

**Par. 3.**

**Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.08.2016r.**

**Protokolant: I. Janiszewska**

**Przewodniczący Rady: Jerzy Tomzik**